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DEVA Partili Elif Esen: “Öğretmenlerin adalet için açlık grevine 
mecbur kalması ülkemiz için utançtır!” 

 

 
 
DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve İstanbul Milletvekili Elif Esen 
Ankara’da günlerdir seslerini duyurmaya çalışan özel sektör 
öğretmenleri ile mülakat mağduru öğretmenlere destek ziyaretinde 
bulundu. 
 
DEVA Partisi İstanbul Milletvekili Elif Esen, Özel Sektör Öğretmenleri Sendikası 
ve Mülakat Mağduru Öğretmenler Platformu’nun çağrısıyla Ankara’da hak 
kayıpları ve atama mağduriyetlerine dikkat çekmek amacıyla eylem yapan, 
taleplerini duyurmak için açlık grevine başlayan öğretmenleri ziyaret ederek 
destek verdi. Öğretmenlerin taleplerini dinleyen Esen, eğitim emekçilerinin 
açlık grevi gibi ağır bir yönteme başvurmak zorunda kalmasını “Öğretmen ve 
açlık grevi... Bu iki kavramın aynı cümlede yer alması bile başlı başına bir 
alarmdır. Öğretmenlerin seslerini duyurabilmek için açlık grevine başvurmak 
zorunda kalması bir ülke için utanç vericidir. Bu tablo yalnızca eğitim 
sistemindeki değil, yönetim anlayışındaki derin sorunları da ortaya 
koymaktadır” şeklinde eleştirdi. 



 

 

 
 
Esen, konunun doğrudan Türkiye’nin geleceğiyle ilgili olduğunu belirterek 
“Bugün özel okul öğretmenlerinin yaşadığı hak kayıplarını, devlet ve özel sektör 
öğretmenleri arasındaki derin ücret uçurumunu, mülakat nedeniyle yaşanan 
mağduriyetleri ve öğretmenlik mesleğinin giderek aşınan itibarını konuşuyoruz. 
Ancak aslında konuştuğumuz şey, çocuklarımızın ve gençlerimizin geleceğidir. 
Bu mesele Türkiye’nin gelecek meselesidir.” dedi. Özel sektörde çalışan 
öğretmenlerin insanca yaşayabilecekleri bir ücret, atama bekleyen 
öğretmenlerin ise liyakat ve adalet talep ettiğini ifade eden Esen, “Bunlar 
ayrıcalık değil, en temel hak talepleridir” şeklinde konuştu. 
 
 

 



 

 
“Öğretmenin sesi duyulmadan eğitimde gelecek kurulamaz!” 
Sorunları erteleyen yaklaşımın sürdürülemez olduğunu belirten Esen, 
öğretmenlerin haklarının korunmasının toplumsal bir sorumluluk olduğunu 
vurgulayarak, “Öğretmenlerin taleplerini duyun, meslek itibarlarını yeniden 
tesis edin. Çünkü öğretmen, çocuklarımızın ve ülkemizin geleceğidir” dedi. 
 
Esen, özel okul öğretmenlerinin taban maaş hakkının yeniden güvence altına 
alınması, özlük hakları ve çalışma koşullarının iyileştirilmesi ile mülakat 
mağduru öğretmenlerin yaşadığı mağduriyetlerin giderilmesi çağrısında 
bulundu. TBMM Milli Eğitim Komisyonu’nun acilen toplanması ve ilgili 
kurumların öğretmen temsilcileriyle görüşmelere başlaması gerektiğini ifade 
eden Esen, DEVA Partisi olarak öğretmenlerin adalet, liyakat ve insanca çalışma 
koşulları mücadelesinin yanında olmaya devam edeceklerini söyledi. 
 


